

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006

สายทางสามแยกบ้านนางจอม นวลศรี บ้านม่วงอ่อน หมู่ที่ 8 ถึงแยกสะพานน้ำอีสานเขียว ตำบลทุ่ง...

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,910,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 10,169,413.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประดิษฐ์ ศรีหนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สัณชัย บุญชมภู กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ

7.3 ขจรศักดิ์ เขยบาล กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

29 มิถุนายน 2566 16:30:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006 สายทางสามแยกบ้านนางจอม นวลศรี บ้านม่วงอ่อน หมู่ที่ 8 ถึงแยกสะพานน้ำอีสานเขียว
 ตำบลดูทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดูทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดูทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006 สายทางสามแยกบ้านนางจอม นวลศรี บ้านม่วงอ่อน หมู่ที่ 8 ถึงแยกสะพานน้ำอีสานเขียว 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE)	ลบ.ม.	2,484.000	260.90	648,075.60	1.3469	351.40	872,893.02
2	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,300.000	227.31	522,813.00	1.3469	306.16	704,176.82
3	1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	36.000	1,203.56	43,328.16	1.3469	1,621.07	58,358.69
	2. งานดิน (EARTHWORK)							

ประดิษฐ์ ศรีทนาง

29 มิถุนายน 2566 16:30:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006 สายทางสามแยกบ้านนางจอม นวลศรี บ้านม่วงอ่อน หมู่ที่ 8 ถึงแยกสะพานน้ำอีสานเขียว
 ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,500.000	1.76	20,240.00	1.3469	2.37	27,261.25
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	11,500.000	30.02	345,230.00	1.3469	40.43	464,990.28
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,500.000	419.81	4,827,815.00	1.3469	565.44	6,502,584.02
7	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	479.250	226.00	108,310.50	1.3469	304.39	145,883.41

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

29 มิถุนายน 2566 16:30:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006 สายทางสามแยกบ้านนางจอม นวลศรี บ้านม่วงอ่อน หมู่ที่ 8 ถึงแยกสระน้ำอีสานเขียว

๑. **วัตถุประสงค์** : เพื่อบริหารงานก่อสร้างตามโครงการ/งานก่อสร้างของหน่วยงาน
 ๒. **ขอบเขตการดำเนินงาน** : ครอบคลุมงานก่อสร้างตามโครงการ/งานก่อสร้างของหน่วยงาน
 ๓. **ระยะเวลาการดำเนินงาน** : ครอบคลุมระยะเวลาการดำเนินงานตามโครงการ/งานก่อสร้างของหน่วยงาน
 ๔. **ผู้รับผิดชอบ** : หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 ๕. **การดำเนินงาน** : ดำเนินการตามโครงการ/งานก่อสร้างของหน่วยงาน
 ๖. **การติดตามและประเมินผล** : ติดตามและประเมินผลตามโครงการ/งานก่อสร้างของหน่วยงาน
 ๗. **การรายงานผล** : รายงานผลตามโครงการ/งานก่อสร้างของหน่วยงาน
 ๘. **การปรับปรุง** : ปรับปรุงตามโครงการ/งานก่อสร้างของหน่วยงาน
 ๙. **การประเมินผล** : ประเมินผลตามโครงการ/งานก่อสร้างของหน่วยงาน
 ๑๐. **การสรุปผล** : สรุปผลตามโครงการ/งานก่อสร้างของหน่วยงาน

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006 สายทางสามแยกบ้านนางจอม นวลศรี บ้านม่วงอ่อน หมู่ที่ 8 ถึงแยกสะพานน้ำอ้อสามเขี้ยว ตำบลทุ่งๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งๆ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งๆ


(สัตย์ชัย บุญขมภู)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประดิษฐ์ ศรีหนาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชจรศักดิ์ เขยบาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ศรีหนาง

29 มิถุนายน 2566

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006 สายทางสามแยกบ้านนางจอม นวลศรี บ้านม่วงอ่อน หมู่ที่ 8 ถึงแยกสะพานน้ำอีสานเขียว ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดู่ทุ่ง	อำเภอ	เมืองยโสธร	จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	29 มิถุนายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์	1,356,000.00	0.00	1,356,000.00	
2	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	37,200.00	0.00	37,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,393,200.00	

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

29 มิถุนายน 2566 16:30:27

หน้า 1 จาก 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006 สายทางสามแยกบ้านนางจอม นวลศรี บ้านม่วงอ่อน หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โตนด ถึงแยกสะพานน้ำอีสานเขียว ตำบลทุ่งๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์		รวม					1,356,000.00	
2	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ		รวม					37,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,393,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,393,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

29 มิถุนายน 2566 16:30:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์								
	1.1 ชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟLEDพลังงานแสงอาทิตย์	20.000	ชุด	67,800.00		0.00	0.00	1,356,000.00	
	รวมค่าชุดเสาไฟฟ้าโคมไฟ LED พลังงานแสงอาทิตย์	-	-	67,800.00	1,356,000.00	0.00	0.00	1,356,000.00	
2	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ								
	2.1 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	2.000	แห่ง	18,600.00		0.00	0.00	37,200.00	
	รวมค่าติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	-	18,600.00	37,200.00	0.00	0.00	37,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.41-006 สายทางสามแยกบ้านนางจอม นวลศรี บ้านม่วงอ่อน หมู่ที่ 8
ถึงแยกสระน้ำอีสานเขียว ตำบลดู่ทุ่งฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวทางถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดู่ทุ่ง อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2566



(สันชัย บุญชมภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประดิษฐ์ ศรีหนาจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ขจรศักดิ์ เชยบาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ศรีหนาจ

29 มิถุนายน 2566 16:30:27